Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

БОЛЬШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2013 года                                                                                      № 07

Об утверждении состава постоянных комиссий

земского собрания Большовского сельского поселения

В соответствии со статьей 23 Устава Большовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области земское собрание Большовского сельского поселения р е ш и л о:

1.Утвердить постоянную комиссию по вопросам социально-экономического развития и бюджету в составе:

1) Шлыкова Галина Егоровна;

2) Дуров Василий Иванович;

3) Капустин Николай Николаевич

2.Утвердить постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социально-культурного развития и нормативно-правовой деятельности в составе:

1) Жукова Елена Васильевна;

2) Рощупкина Раиса Константиновна;

3) Климова Оксана Ивановна

3. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в общедоступных местах Большовского сельского поселения:  Большовская сельская модельная библиотека, Большовский модельный дом культуры, Большовская основная школа, Староредкодубовский дом досуга.

4.Контроль за исполнением решения возложить на главу Большовского сельского поселения Жукову Е.Л.

Глава Большовского

сельского поселения                                                                        Е.Л.Жукова